
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-684/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15849263 1442865 Башта Анна Сергіївна 156574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022452 Економіка і захист 
ділових інтересів

122,000

2 15847861 1442865 Гарджала Вікторія Тарасівна 156599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047605 Економіка і захист 
ділових інтересів

121,800

3 15887469 1442865 Гранкін Юлія Романівна 156939 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047607 Економіка і захист 
ділових інтересів

125,200

4 15998734 1442865 Добрянський Роман Андрійович 156705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078007 Економіка і захист 
ділових інтересів

142,300

5 15840525 1442865 Зіневич Яна Володимирівна 156482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020241 Економіка і захист 
ділових інтересів

146,000

6 15861390 1442865 Мозіль Олеся Тарасівна 156521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023337 Економіка і захист 
ділових інтересів

130,400

1



7 15809307 1442865 Мужик Олена-Ірина Орестівна 156696 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027827 Економіка і захист 
ділових інтересів

128,500

8 15898571 1442865 Осінська Іванна Олександрівна 156674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020076 Економіка і захист 
ділових інтересів

132,500

9 15794559 1442865 Рипихович Захар Андрійович 156884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047565 Економіка і захист 
ділових інтересів

116,800

10 15827828 1442865 Турленко Ілля Костянтинович 156638 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058485 Економіка і захист 
ділових інтересів

129,400

11 15801450 1442865 Швед Сергій Володимирови
ч

156716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047576 Економіка і захист 
ділових інтересів

137,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952337 1442331 Берладин Аліна Романівна
149310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086625 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

143,200

2 15918690 1442331 Боднар Ярина Василівна
148973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023665 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

136,100

3 15991928 1442331 Василів Софія Богданівна
148866 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100279 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

128,500

4 15848435 1442331 Войтович Анастасія Юріївна
149290 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046461 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

149,100

3



5 15944674 1442331 Глеба Аннамарія 
Ілона Володимирівна

148942 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047651 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

153,400

6 15978690 1442331 Кадай Христина Юріївна
148960 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023741 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

146,500

7 15976326 1442331 Камінська Юлія Олегівна
141509 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022342 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

168,000

8 15875495 1442331 Кульчицький Андрій Петрович
149090 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047741 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

140,000

9 15946867 1442331 Маковійчук Лілія Русланівна
149165 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023762 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

132,100

10 15940058 1442331 Марковська Юлія Василівна
149123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023687 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

143,200

11 15960924 1442331 Стельмащук Романна Тарасівна
149254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023710 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

131,200

12 15995854 1442331 Чіпко Вікторія Петрівна
149265 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096760 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

140,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881041 1441244 Гадзевич Дана Вікторівна 156595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019799 Економіка та 
аналітика даних

139,400

2 15863329 1441244 Герман Софія Миколаївна 092957 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062559 Економіка та 
аналітика даних

138,600

3 15908508 1441244 Дида Анна Русланівна 156772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005691 Економіка та 
аналітика даних

145,000

4 15934088 1441244 Коробчук Олександра Сергіївна 156699 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023613 Економіка та 
аналітика даних

147,600

5 15865982 1441244 Поліщак Юлія Богданівна 156646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023784 Економіка та 
аналітика даних

132,800

6 16002193 1441244 Прокопович Софія Володимирівна 149267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040771 Економіка та 
аналітика даних

122,300

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15829276 1442330 Козак Віктор Володимирови
ч

149252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015465 Економіка 136,800

2 15809546 1442330 Пилипчук Ірина Володимирівна 149101 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040257 Економіка 157,800

3 15928520 1442330 Поперечний Павло Антонович 149087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086837 Економіка 153,600

4 15906377 1442330 Семенець Анастасія Віталіївна 149138 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086793 Економіка 132,100

5 15812306 1442330 Скрипкару Крістіна Василівна 149345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040965 Економіка 146,100

6 15970090 1442330 Федчишин Ірина Михайлівна 156921 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019818 Економіка 155,800

6



7 15906342 1442330 Царенко Роман Андрійович 149353 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086902 Економіка 155,800

8 15851128 1442330 Черниш Тетяна Володимирівна 149367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086832 Економіка 149,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952705 1442332 Савчин Богдан Романович
156758 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094978 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

140,300

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941252 1487765 Матвіїв Валентин Олегович
161284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070494 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

127,100

2 15944258 1487765 Нестеренко Андріана Сергіївна
156812 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042349 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

145,900

3 15947950 1487765 Ткачук Інна Костянтинівна
156815 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042307 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

148,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864003 1442427 Чабаник Анастасія Володимирівна 156641 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023504 Облік і аудит 140,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820483 1445863 Ахмедова Діана Миколаївна 149377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047159 Фінанси і кредит 152,900

2 15896242 1445863 Петраш Ярослав Юрійович 156580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033736 Фінанси і кредит 136,700

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16005322 1436576 Вальків Іванна Андріївна
149096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047235 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

147,900

2 15954195 1436576 Войтович Роман Віталійович
148972 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085876 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

144,400

3 15823605 1436576 Гула Анастасія Ігорівна
149257 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052663 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

127,000

12



4 15903271 1436576 Івашків Христина Остапівна
149315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047373 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

147,600

5 15872044 1436576 Кубіцька Вікторія Богданівна
156714 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065758 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

142,500

6 15903769 1436576 Плітченко Ангеліна Юріївна
149141 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077001 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

142,900

7 15977222 1436576 Свідерок Уляна Василівна
156915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031445 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

135,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892725 1444710 Вільчинський Павло Андрійович
149282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077483 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

124,000

2 15955187 1444710 Дубіна Дмитро Миколайович
013620 B25 06.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069086 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

137,900

3 15944444 1444710 Кувшинова Софія Борисівна
156720 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033658 Банківський бізнес і 
фінансові 
технології

127,700

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940355 1444712 Грицина Софія Назарівна
149401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086214 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

118,400

2 15961217 1444712 Дещиця Марта Олегівна
149130 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047078 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

117,800

3 15923765 1444712 Журавчак Марія Романівна
149388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047307 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

129,200

4 15958700 1444712 Козьменко Іванна Іванівна
149311 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047192 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

130,100

15



5 15820187 1444712 Лип`як Юлія Юріївна
149357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047633 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

134,200

6 15894957 1444712 Лопатій Марта Мар`янівна
149089 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014558 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

123,500

7 15885237 1444712 Мацула Юрій Романович
156707 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073066 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

122,300

8 15830325 1444712 Мельник Тетяна Сергіївна
153437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063325 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

141,700

9 15959614 1444712 Сас Дмитрій Тарасович
149376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095864 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

123,600

10 15879383 1444712 Струк Лідія Михайлівна
149271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027867 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

143,700

11 15920061 1444712 Янчук Юлія Миколаївна
154934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066094 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

132,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923186 1443772 Бандрівський Віталій Ігорович 156840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034426 Бізнес-
адміністрування

139,500

2 15885475 1443772 Верко Марина Борисівна 156706 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058765 Бізнес-
адміністрування

146,800

3 15947282 1443772 Гноєвська Валерія Олександрівна 156649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052607 Бізнес-
адміністрування

146,900

4 15972126 1443772 Дмитренко Христина Андріївна 156701 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023419 Бізнес-
адміністрування

158,200

5 15969938 1443772 Касандяк Єлізавета Романівна 134931 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037020 Бізнес-
адміністрування

113,600

6 15893374 1443772 Кірічок Геннадій Олександрович 156502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034450 Бізнес-
адміністрування

154,800

17



7 15966152 1443772 Матвейцев Максим Володимирови
ч

156572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103582 Бізнес-
адміністрування

157,800

8 15998503 1443772 Павлючик Яна Валеріївна 156875 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064077 Бізнес-
адміністрування

150,600

9 15957772 1443772 Тітов Данило Вікторович 149086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066226 Бізнес-
адміністрування

146,800

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15822048 1445864 Васильків Валерія Федорівна
156777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034157 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,000

2 15957731 1445864 Грендус Олег Васильович
156806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076688 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,200

3 15887536 1445864 Ключак Андрій Іванович
156937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059356 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

4 15938670 1445864 Лецюк Дмитро Андрійович
156741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057299 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,000

19



5 15887823 1445864 Мелих Дарія Олександрівна
156752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027315 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,300

6 15944020 1445864 Мичка Марта Борисівна
156730 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025890 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,200

7 15952439 1445864 Москаль Софія Романівна
156709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025954 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,600

8 15823352 1445864 Погорєлова Анастасія-
Софія Анатоліївна

156740 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040121 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,000

9 15957453 1445864 Ревула Денис Володимирови
ч

156583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040566 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,700

10 15872153 1445864 Роневич Вероніка Ігорівна
156565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096608 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,400

11 15823878 1445864 Теплий Ярослав Олегович
156873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086371 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,900

12 15917455 1445864 Яковенчук Анастасія Зеновіївна
137415 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085238 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,200

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15993884 1471104 Било Анастасія Зорянівна 149301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083916 Маркетинг 156,800

2 15805303 1471104 Бодлак Ірина Русланівна 137343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092070 Маркетинг 135,900

3 16004830 1471104 Волосянська Роксолана Богданівна 149166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075806 Маркетинг 151,600

4 15834258 1471104 Глушнюк Вікторія Володимирівна 156749 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058021 Маркетинг 142,400

5 15920775 1471104 Говда Софія-Марія Тарасівна 156890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059169 Маркетинг 148,000

6 15862614 1471104 Кінах Софія Ігорівна 128195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040424 Маркетинг 160,600

21



7 15812122 1471104 Когут Дмитро Володимирови
ч

114838 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016951 Маркетинг 154,000

8 15932221 1471104 Лехман Станіслава Ярославівна 156568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035033 Маркетинг 143,400

9 15988906 1471104 Репецька Юлія Валентинівна 149331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037304 Маркетинг 148,600

10 15923764 1471104 Спурза Софія Ігорівна 148936 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096997 Маркетинг 163,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15996804 1481288 Войтович Олег Володимирови
ч

149147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096555 Консолідована 
інформація

135,700

2 15959550 1481288 Гуда Валерій Іванович 149273 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086120 Консолідована 
інформація

132,200

3 15796374 1481288 Кавецький Любомир Андрійович 34817127 BK 14.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0141178 Консолідована 
інформація

165,000

4 15822431 1481288 Курило Володимир Романович 149082 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076061 Консолідована 
інформація

117,800

5 15889856 1481288 Приймак Вадим Ігорович 156864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036530 Консолідована 
інформація

115,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-684/к

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861118 1487795 Михалюк Юлія Олександрівна
156824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072340 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

119,500

2 15850840 1487795 Рибачук Дарина Фаргодівна
156825 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005610 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

147,400

3 15888051 1487795 Сулима Назарій Романович
156819 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046995 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

127,300

4 15888297 1487795 Трух Софія Миколаївна
156826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047044 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

121,800

24



25


